NO .,4-//

DECLARAÇÃO DE ADESÃO/COlaUNICAÇAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREGO N' 02/2021/AD - PGFI'
órgão Gerenclador: SECRETARIA DE ADlçliNISTRAÇÃO DO i.IUNICIPIO DE TIA.NGUÀ.'CE
Origem: PREGA.C) ELETRONICO N.' PE 10 '2021-Dlv
Ata de Registro de Preços N' 1608012103DIV
Unidade Gestora Aderente (Carona): PROCURADORIA GERAL DO fvlUNIC PIO DO TIAbIGU.À 'CE

C)BJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE
PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPÉO DE TIANGUA-CE

(AR CONDICIONADO) DESTINADO À

A PROCURADORIA GERAL do f.'município de Tianguá,rCE. no uso de suas atribuições legais e considerando
tudo o n'als que consta no presente Procedimento #.dministratívo de Adesão à Ata de Registro de Preços ','em
emiti a presente DECLARAÇÃO/'COlvlUNiCAÇAO DE ADESÃO A 4.TA DE REGISTRO DE PREÇOS N
1608012103DIV. gerenciada pela SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, DC) FdlUNiCIPIO DE TIANGL#.'CE
celebrada em decorrência do PREGÃO ELETRONICO N.' PE 10 2021-Di'/. fundarrentada no artigo 15. da Le
Federalr' 8 666'93 para a AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE IAR CONDICIONADO) DESTINADO À
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE, . em favor ao fornecedor abaixo discriminado

VITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-EPP. CNPJ NO 03.562.872'0C01-31 situada à Av. Enf. .osé
E'.'argelista de ''.ascorceios. 5a4. Centro. Tianguá Ce Cantatas: Fine: 1881 2133,0242, reste alo
representado oelo Sr. DIT l,l.qR DE O.I'-'EIRA. vASCONCELOS FILHO, portador do CPF no 070.863.343-91

VALOR: R$ 3.420 88 jtrês milauatrocentos e /iate reais e oitenta e oito centavos)

PRAZO DA CONTRATAÇÃO: 31 de Dezembro de 2021
CONDIÇÕES DE CONTRATAÇÃO: Conforme constante na Ata de Reglstro de Preços e do Proa
mencionado.

oçcn l iri'ntÃrin

4nisé$ f.-loit:l. 78.5 - FJt,nê PI
b.' ?.1: .37.7.3.5. '178,/C{

.EP= : 2.327-.335 - TI.lng;á -- Cerra - 'N\-.-".'.-.tiangua.ce.go'
,[: n6.q?D.154-1-- Fode/fax: lanlaÉ7t-22s3 /'' 3871-28.$8

LOTE 03 - AMPLA PARTICIPAM ;AO

ITEM ESPECEFICAÇAO UND. QTD MARCA VALOR
MEDÊO

VALOR
MEDIA
TOTAL

Ar condicionado tipo spllt 12.0C0
BTUs. 220 volts. frio branco
Especificações: :onsurnc :11800V.r
'/azãodear: 580'503'420 m3r'h
E.E.R 9. 1E3TU.rhNI /elru ida
37dbjinternol e 56db jexternol
Comoressor: rotativo. Comprimento
maxi'mo tuEulação: 10m-Velocidades
3+finção turbo -Selo Prece - Cor

Unidade 2 AGRATTO R$
1.7 ' 0.44 RS 3 42=.88

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
1001.04.091.0042.2.090 - Manutenção das Ativldades da Procuradoria do Município.
DESPESAS: 44.90.52.00 - Equip e MaterialPermanente - FONTE DE RECJRSO: Próprio

ELES.'lENI'C . DE

Portanto, inteiro o teor da presente declaração, para que se proceda de acordo, à devida ratificação

B rduniciplo de Tianguá
ALENCIA

Moibós N''oi:a. 795 - Nenê )lác.dcJ - ('FP: 62.327-:3'3:i
FJ PJ: 0 /. .l35 .178./0010'1.-?C- CG1': 06.q?í).16(1-1 - 1' 'F .l x 36/1-2288 / 3G'/ 1-.2.g88

ba'á